
                                                    
Code Number: 50129 
 

Product Name:                                                                               

                                   SPINACH DIP  

                                 
 

Item Description: Fresh Sour Cream and Real Mayonnaise Blended with Fresh Spinach and Water Chestnuts.  

 

Master Case UPC – 14 Digit #: 10 0 32345 50129 1 

 

Case Pack: 1               Size per Unit: 5.00 lb.                Gross Wt.: 5.492 lbs.               Net Wt. per Case: 5.00 lbs.  

 

Shelf Life from Date of Manufacture: 45 Days 

Minimum Number of Days into Warehouse: 21 Days 

Shelf Life after Opening: 7 Days 

 

 

Major Allergens: Eggs, Milk  

                   

 
 

Case Cube: 0.20        Tie & High: 30 x 11      Pallet Quantity: 330 cases 

Case Dimensions:  length    width   height 

                 6.875”        x  6.875”                  x  6.188   
                                                             
Created: September 4, 2015 

 Revised: April 26, 2017                                                                                                             
Supersedes: September 4, 2015 

RWC 

                                                                                                                                                  
                                                                                                         

Ingredients: Sour Cream ( cultured cream, skim milk, modified corn starch, lactic and citric acid, gelatin, mono and diglycerides, 

potassium sorbate [to maintain quality], disodium phosphate, natural flavor, locust bean gum), Mayonnaise (soybean oil, egg yolks, 
high fructose corn syrup, water, distilled vinegar, corn syrup, salt, mustard flour, citric acid, calcium disodium EDTA [to protect 

flavor], natural flavors),Water Chestnuts, Spinach, Onion,  Seasoning (dehydrated vegetables [onion, carrots, tomatoes, celery, 

cauliflower, green onion, peas, bell peppers, garlic], salt, natural flavor, lactose, potato flour, partially hydrogenated soybean oil, 
spice), Anti-Microbial (sodium acetate, salt, sodium diacetate), Salt, Citric Acid, Modified Corn Starch, Potassium Sorbate and 

Sodium Benzoate (to maintain freshness). 

 

Sample Sample Max Test 
Organism Size Type (cfu/g) Method 

APC 100 g Individual < 100,000 AOAC 990.12 

Coliforms 100 g Individual < 100 AOAC 991.14 & 998.08 

Yeast 100 g Individual < 1000 AOAC 997.02 

Mold 100 g Individual < 1000 AOAC 997.02 

Storage & Handling: 

Store at: Refrigerated (34-40 degrees F.) 

Ship at: Refrigerated (34-40 degrees F.) 

Retail at: Refrigerated (34-40 degrees F.) 


